“Sirva el presente para enviar el informe de Justificación y nueva respuesta al Recurso de Revisión 
proporcionado por el Sujeto Obligado (Tesorería Municipal), en el cual menciona que el capitulo 6000 
Inversión Pública para el ejercicio fiscal 2013 correspondiente al monto de $202,865,037.00 
(DOSCIENTOS DOS MILLONES OCHOCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL TREINTA Y SIETE PESOS 
00/100 M.N.); se refiere al total por el capitulo 6000 Inversión Pública, expresado en la caratula de 
egresos del presupuesto 2013; y el 6000 Inversión Pública de la Dirección de Obras Públicas y 
Mantenimiento por un monto de $188,211,395.00 (CIENTO OCHENTA Y OCHO MILLONES 

DOSCIENTOS ONCE MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.M.), el cual 
únicamente manifiesta el monto destinado a la realización de obra pública; así como también se anexan 
parte de la Gaceta del Gobierno, por medio de la cual se plasma las aportaciones, que es el documento 
oficial en el cual se basan para la realización del presupuesto así como copia del presupuesto global de